
 

（お振込される方）                                   平成  年  月  日 
 
             御中           （お名前） 
 
                                           
 

振込先店舗名変更のお知らせ 
 

 

                             
                                            
 
 

（お振込される方）                                   平成  年  月  日 
 
             御中           （お名前） 
 
                                           
 

振込先店舗名変更のお知らせ 

 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
  さて、この度、三島信用金庫岡支店は、平成 27 年 3 月 6 日（金）をもちまして窓口営業を終了

し、お客さまのお取引を南伊東支店へ承継させていただくこととなりました。 
承継に際しまして、店舗番号は変更になりますが（041→039）、口座番号に変更はございません。 

  つきましては、大変お手数をお掛けしますが、振込先を 3 月 7 日（土）以降、「南伊東支店」

に変更していただきますようお願いいたします。 
敬具 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
  さて、この度、三島信用金庫岡支店は、平成 27 年 3 月 6 日（金）をもちまして窓口営業を終了

し、お客さまのお取引を南伊東支店へ承継させていただくこととなりました。 
承継に際しまして、店舗番号は変更になりますが（041→039）、口座番号に変更はございません。 

  つきましては、大変お手数をお掛けしますが、振込先を 3 月 7 日（土）以降、「南伊東支店」

に変更していただきますようお願いいたします。 
敬具 

 

キリトリ 


